

EJECUCIÓN DE INGRESOS
PERIODO : 01 ENERO 2021 - 30 JUNIO 2021

Rubro	PPTO INICIAL	ACUMULADO ADICIONES	ACUMULADO REDUCCIONES	ACUMULADO TRAS.DEBITOS	ACUMULADO TRAS.CREDITOS	PPTO DEFINITIVO	INGRESOS MES	RECAUDOS ACUMULADOS	PRESUPUESTO POR EJECUTAR	% EJEC.
1 Ingresos	45.929.392.000	20.424.224.546	1.726.399.914	0	0	64.627.216.632	17.570.288.802	38.131.336.949	26.495.879.683	59%
1.0 Disponibilidad Inicial	9.516.392.000	0	1.726.399.914	0	0	7.789.992.086	7.789.992.086	7.789.992.086	0	100%
1.0.02 Bancos	9.516.392.000	0	1.726.399.914	0	0	7.789.992.086	7.789.992.086	7.789.992.086	0	100%
1.1 Ingresos Corrientes	34.419.100.000	20.424.224.546	0	0	0	54.843.324.546	9.630.739.871	29.751.564.347	25.091.760.199	54%
1.1.02 Ingresos no tributarios	34.419.100.000	20.424.224.546	0	0	0	54.843.324.546	9.630.739.871	29.751.564.347	25.091.760.199	54%
1.1.02.02 Tasas y derechos administrativos	15.932.900.000	0	0	0	0	15.932.900.000	976.178.771	5.656.379.077	10.276.520.923	36%
1.1.02.02.64 Tasa por el uso de la infraestructura de transporte	15.932.900.000	0	0	0	0	15.932.900.000	976.178.771	5.656.379.077	10.276.520.923	36%
1.1.02.03 Multas, sanciones e intereses de mora	154.200.000	0	0	0	0	154.200.000	22.357.925	271.913.966	-117.713.966	176%
1.1.02.03.02 Intereses de mora	154.200.000	0	0	0	0	154.200.000	22.357.925	271.913.966	-117.713.966	176%
1.1.02.05 Venta de bienes y servicios	18.332.000.000	20.424.224.546	0	0	0	38.756.224.546	8.632.203.175	23.823.271.304	14.932.953.242	61%
1.1.02.05.01 Ventas de establecimientos de mercado	18.332.000.000	20.424.224.546	0	0	0	38.756.224.546	8.632.203.175	23.823.271.304	14.932.953.242	61%
1.1.02.05.01.06 Servicios de venta y de distribución; alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de electricidad, gas y agua	9.444.100.000	18.779.212.689	0	0	0	28.223.312.689	7.773.170.554	19.718.463.979	8.504.848.710	70%
1.1.02.05.01.07 Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servicios de leasing	7.284.700.000	0	0	0	0	7.284.700.000	526.764.927	3.189.218.939	4.095.481.061	44%
1.1.02.05.01.08 Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	282.600.000	0	0	0	0	282.600.000	20.349.667	80.794.456	201.805.544	29%
1.1.02.05.01.09 Servicios para la comunidad, sociales y personales	1.320.600.000	1.645.011.857	0	0	0	2.965.611.857	311.918.027	834.793.930	2.130.817.927	28%
1.2 Recursos de capital	1.993.900.000	0	0	0	0	1.993.900.000	149.556.845	589.780.516	1.404.119.484	30%
1.2.05 Rendimientos financieros	196.000.000	0	0	0	0	196.000.000	2.140.184	6.295.566	189.704.434	3%
1.2.05.02 Depósitos	196.000.000	0	0	0	0	196.000.000	2.140.184	6.295.566	189.704.434	3%
1.2.09 Recuperación de cartera - préstamos	558.900.000	0	0	0	0	558.900.000	1.196.000	14.347.288	544.552.712	3%
1.2.09.03 De personas naturales	58.900.000	0	0	0	0	58.900.000	1.196.000	14.347.288	44.552.712	24%
1.2.09.04 De otras empresas	500.000.000	0	0	0	0	500.000.000	0	0	500.000.000	0%
1.2.13 Reintegros y otros recursos no apropiados	1.239.000.000	0	0	0	0	1.239.000.000	146.220.661	569.137.662	669.862.338	46%
1.2.13.01 Reintegros	1.239.000.000	0	0	0	0	1.239.000.000	146.220.661	569.137.662	669.862.338	46%
Total Ingresos:	45.929.392.000	20.424.224.546	1.726.399.914	0	0	64.627.216.632	17.570.288.802	38.131.336.949	26.495.879.683	59%

Patricia Giraldo
PATRICIA ELENA GIRALDO GONZÁLEZ
Subgerente Financiero y Comercial

V. H. Toro Zuluaga
VÍCTOR HUGO TORO ZULUAGA
Técnico Administrativo Presupuesto